
 

Pressrelease, 2026-05-07 

Malmö 

 

aXichem lanserar aXiphen® ruminant: de första sex tonen 

av fodertillsatsen levereras till Tecnobeef, ett ledande 

brasilianskt företag inom precisionsnäring för nötkreatur 

aXichem AB (publ), (aXichem), som utvecklar naturanaloga fodertillsatser och 

kosttillskottsingredienser, meddelar idag den kommersiella lanseringen av aXiphen® 

ruminant (phenylcapsaicin). Leveranser av produkten har påbörjats i Brasilien, med den 

första skeppningen på sex ton, levererad från den lokala distributörens lager, till Tecnobeef, 

ett ledande brasilianskt företag inom precisionsnäring för nötkreatur. Leveransen markerar 

starten på den inledande kommersiella fasen i Brasilien för aXiphen® ruminant efter 

produktregistreringen för idisslare tidigare i år. 

Enligt aXichems kommersiella modell i Brasilien skeppas produkterna från Sverige till Chr. 

Olesen, som har lokalt lager och levererar direkt till slutkunderna i Brasilien. Tecnobeef-

ordern är den första leveransen till marknadssegmentet idisslare som levererats från det 

lokala laget, vilket visar att leveranskedjan som upprättats inför registreringen nu fungerar 

kommersiellt. 

Lucas Altepost, VP och VP Sales and Marketing, aXichem, kommenterar:  

”Tecnobeefs beslut att använda aXiphen® ruminant beror på de positiva resultat från 

företagets egen inledande utvärdering, som indikerar förbättringar i både djurhälsa och 

tillväxt, vilket överensstämmer med de effekter som observerats i tidigare oberoende studier 

på idisslare.” 

Torsten Helsing, VD, aXichem, kommenterar: 

”Denna första kommersiella leverans i Brasilien av aXiphen® ruminant är en viktig milstolpe 

för aXichem i detta för oss nya segment. Efter att ha slutfört registreringen och byggt upp ett 

lokalt lager med Chr. Olesen ser vi nu att lagret flyttas till högkvalitativa kunder som 

Tecnobeef. Nötkreaturssegmentet har starka marginaler och snabb implementering och jag 

ser fram emot att fortsätta vårt samarbete med Chr. Olesens team att ytterligare utnyttja våra 

möjligheter inom detta segment, såväl som inom mjölkboskapssegmentet.” 

 

https://www.axichem.com/
https://axiphen.com/axiphen-science-page/
https://tecnobeef.com.br/en/


Om Tecnobeef 

Tecnobeef, med huvudkontor i Bebedouro, São Paulo, grundades 2017 för att erbjuda 

precisionsnäring till den brasilianska nötkreatursindustrin. Företaget designar anpassade 

nucleos och premixer för varje produktionscykel hos nötkreatur och driver ett fullt 

automatiserat produktionssystem som idag levererar foderlösningar till cirka en miljon djur i 

Brasilien. Produktionen ligger för närvarande på cirka 5 000 ton per månad och Tecnobeef 

har positionerat sig bland de ledande namnen inom nötkreatursnäringssegmentet i Brasilien 

och konkurrerar direkt med etablerade internationella varumärken. 

Om nötkreatursmarknaden i Brasilien 

Brasilien är världens största exportör av nötkött och en av de största producenterna av 

nötkreatur globalt, med en nationell besättning på mer än 230 miljoner djur. Den brasilianska 

marknaden för fodertillsatser för idisslare kännetecknas av sofistikerad näringshantering, 

intensiv konkurrens mellan inhemska och internationella leverantörer, och en tydlig vilja 

bland ledande producenter att använda innovativa ingredienser som förbättrar djurens 

prestanda, hälsa och fodereffektivitet. (USDA Foreign Agricultural Service Livestock & 

Products Annual (Brazil, 2025)) 

 

Om phenylcapsaicin och aXiphen® 

Hälsofördelarna med chili och med dess aktiva ämne capsaicin, har varit kända i 

århundraden. aXichems egenutvecklade molekyl, phenylcapsaicin, kombinerar den naturligt 

förekommande fenylgruppen med capsaicin, sammankopplad med en trippelbindning. 

Resultatet är ett innovativt naturanalogt capsaicin med hög renhet, där hettan är kraftigt 

reducerad. aXiphen® (phenylcapsaicin) är godkänt och registrerat i Brasilien som fodertillsats 

för användning i foder till fjäderfä, grisar samt till idisslare.  

 

Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 7 maj 2026, 

09:00 CET. 

 

Kontakt: 

Torsten Helsing, VD i aXichem, +46 70 686 33 55. E-post: torsten.helsing@axichem.se 

 

 

Om aXichem  

aXichem utvecklar, patenterar och marknadsför naturanaloga industrikemikalier, det vill säga 

syntetiskt framställda substanser som har likartade och jämförbara egenskaper som 

naturliga substanser. Bolagets första produkt är phenylcapsaicin, som Bolaget 

mailto:torsten.helsing@axichem.se


kommersialiserar under två varumärken, aXiphen® och aXivite®, som ingrediens i djurfoder 

respektive kosttillskott. Verksamheten är uppdelad i tre marknadsområden med olika 

applikationer för phenylcapsaicin: ingrediens i djurfoder för fjäderfän och idisslare, ingrediens 

i kosttillskott för tarmhälsa, viktkontroll, sport och träning, samt som ingrediens i kosttillskott 

för biotillgänglighetsförstärkning av curcumin och melatonin. aXichem är listat på Nasdaq 

First North Growth Market. Certified advisor för aXichem är Västra Hamnen Corporate 

Finance AB. Mer information finns på www.axichem.com 

 

http://www.axichem.com/

